АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2012 года                                                                                                              № 88

сл.Дячкино

О внесении изменений в постановление

администрации Дячкинского сельского

поселения Тарасовского района

Ростовской области № 10 от 15.02.2012г.

«Об утверждении перечня автомобильных дорог

муниципального образования

«Дячкинское сельское поселение»».

В связи с проведённой инвентаризацией автомобильных дорог, находящихся на балансе муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», на основании технических паспортов и свидетельств о государственной регистрации права: 61-АЖ 737135, 61-АЖ 737136, 61-АЖ 737137, 61-АЖ 737138.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области № 10 от 15.02.2012г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»»,  в перечень автомобильных дорог, находящихся на балансе муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» общей протяжённостью 61,122 километров, изложив его в редакции согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения

       В.Ю. Пруцаков

                                                      Приложение 1

                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                        Дячкинского сельского поселения

                                                                 от 23.11.2012 г. № 88

Перечень

автомобильных дорог, находящихся на балансе

муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»

№

п/п
Наименование дорог
Протяжённость

(км)

сл. Дячкино

1
Автомобильная дорога по ул. Заречная
1,4

2
Автомобильная дорога по ул. Приозёрная
0,35

3
Автомобильная дорога по ул. Береговая
0,25

4
Автомобильная дорога по ул. Стадионная
0,28

5
Автомобильная дорога по ул. Школьная
0,42

6
Автомобильная дорога по ул. Подгорная
0,64

7
Автомобильная дорога по ул. Вишнёвая
0,78

8
Автомобильная дорога по ул. Садовая
0,97

9
Автомобильная дорога по пер. Терновой
0,72

10
Автомобильная дорога по ул. Молодёжная
1,38

11
Автомобильная дорога по ул. Моховатая
2,5

12
Автомобильная дорога по ул. Советская
1,06

13
Автомобильная дорога по ул. Мира
1,852

14
Автомобильная дорога по пер. Дружбы
0,6

15
Автомобильная дорога по ул. Набережная
0,5

16
Автомобильная дорога по ул. Железнодорожная
0,2

х. Васильевка

17
Автомобильная дорога по ул. Железнодорожная
1,62

18
Автомобильная дорога по ул. Луговая
0,8

19
Автомобильная дорога по ул. Вишнёвая
1,2

20
Автомобильная дорога по ул. Лесная
1,1

21
Автомобильная дорога по ул. Придорожная
0,4

22
Автомобильная дорога по ул. Весенняя
1,6

23
Автомобильная дорога по ул. Красная
0,4

24
Автомобильная дорога по ул. Рабочая
0,8

25
Автомобильная дорога по ул. Транспортная
2,0

26
Автомобильная дорога по ул. Новая
0,8

27
Автомобильная дорога по ул. Заводская
0,4

х. Беляевка

28
Автомобильная дорога по ул. Солнечная
1,3

х. Каюковка

29
Автомобильная дорога по ул. Степная
1,8

30
Автомобильная дорога по ул. Луговая
2,37

31
Автомобильная дорога по ул. Центральная
4,6

32
Автомобильная дорога по ул. Зелёный Гай
1,35

33
Автомобильная дорога по ул. Казачья
2,25

34
Автомобильная дорога по ул. Садовая
3,75

35
Автомобильная дорога по ул. Колхозная
1,0

36
Автомобильная дорога по ул. Будённого
0,78

37
Автомобильная дорога по ул. Речная
0,8

38
Автомобильная дорога по ул. Калинина
0,8

х. Мокроталовка

39
Автомобильная дорога по ул. Садовая
1,75

40
Автомобильная дорога по ул. Полевая
1,75

п. Малое Полесье

41
Автомобильная дорога по ул. Полевая
2,4

42
Автомобильная дорога по ул. Мира
2,2

43
Автомобильная дорога по ул. Садовая
1,8

44
Автомобильная дорога по ул. Ленина
2,6

45
Автомобильная дорога по ул. Центральная
2,8

ИТОГО:
61,122